
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 

 

О формировании постоянных комиссий  

Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

пятого созыва решил: 

сформировать следующие постоянные комиссии Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва: 

1. Комиссия по бюджету, налогам и вопросам собственности;  

2. Комиссия по аграрным вопросам, использованию земель и природных 

ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям; 

3. Комиссия по промышленности, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и 

предпринимательству; 

4. Комиссия по социальным вопросам, охране правопорядка и делам 

общественных объединений 

 

 

Председатель Совета  

муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан       Г.И. Баканова 

 

г.Ишимбай 

25 сентября 2020 года 

№ 1/8 

 


